
 P r i s e r  & t i l m e l d i n g 
Deltagergebyret dækker hele weekenden fredag - søndag!  

*)Hvis ikke andet er nævnt dækker deltagergebyret følgende:  

Fredag:  *) Aftenkaffe m/brød.  

Lørdag:  *) Morgenmad, frokost, eftermiddagskaffe m/brød, 2 retters festmiddag, 

       aftenkaffe m/dessertkage. 

Søndag:  *) Morgenmad.  Bemærk! Frokost søndag kan tilkøbes! 

Drikkevarer er ikke inkl., men vi ser gerne, at I køber til vore sædvanlige  

rimelige priser. Drikkevarer til festmiddagen lørdag aften SKAL dog købes! 
 

Bindende tilmelding og betaling: SENEST 10. oktober 2016  
Framelding efter denne dato (uanset årsag) medfører ingen tilbagebetaling!!! 

Totalbanken Vissenbjerg - Reg.nr.: 6880 kontonr.: 4084090  

Country Dance – Vissenbjerg 
HUSK! - Kode, fornavn, efternavn, adresse, tlf. nr. + evt. e-mail. 

BEMÆRK! Indbetalingsdatoen = tilmeldingsdatoen! 
 

OBS! Ønsker du bekræftelse på tilmelding - OPLYS din e-mail! 
 

Kode 1. Deltagergebyr - Indkvart. i elevværelse med *)forplejning   kr.  995,00 

        Medbring: Sovepose el. dyne, pude, lagen, betræk, håndklæde.  

                  Kun 118 pladser!! (tre-mandsværelser og dobbeltværelser) 

Kode 2. Deltagergebyr - Indkvart. i klasselokale med *)forplejning  kr.  935,00 

        Medbring: Luftmadras, sovepose el. dyne, pude, lagen, betræk, håndklæde. 

Kode 3. Deltagergebyr - uden overnatning, men med *) forplejning kr.  860,00 

Kode 4. Deltagergebyr - uden overnatning og uden morgenmad,   kr.  800,00 

                   men inkl. øvrig *)forplejning  

Kode 5. Deltager i Campingvogn med *) forplejning pr. person       kr.  860,00 

Kode 6. Deltager kun lørdag med frokost, EMkaffe, middag, Akaffe kr. 700,00 

Kode 7. Tilkøb frokost søndag                     kr.   50,00 

       Vælg mellem: 1) Frokostbolle med kylling og bacon eller 2) med hjemmelavet  

       tunsalat eller 3) Blandet salatbakke med kylling eller 4) Blandet salatbakke med   

       tun eller 5) Grov pasta med kylling. 

Kode 8. Åbent bal fredag aften inkl. kaffe/brød                   kr.   80,00 

       Bemærk!! Ud over ovennævnte muligheder kan man booke bed & breakfast eller  

       hotel. Se masser af muligheder på hjemmesiden www.contradance.dk/tommerup  
 

Info.: Frede Olsen, Æblehaven 10, 5690 Tommerup St. 

Mobil: +45 + 4183 2544 - E-mail: mfolsen.sdpvis@mail.tele.dk  
 

 

Empire SKO, Gl. Skolevej 25, 4733 Tappernøje, Tlf.: 5538 6600 

vil være på skolen FREDAG AFTEN www.empiresko.dk  

25 års jubilæum 

Så inviteres der til  
En festlig weekend Med  

dans, musik og sang  
Denne gang med 6 SUPER callere 

OG masser af LEVENDE musik 

BEMÆRK! Tilmelding starter 01. august 2016 

SQUARE & contra DANCE tommerup 
Square dance stævnet for alle  

04. – 06. november 2016 

TOMMERUP EFTERSKOLE 
Sortebrovej 17, 5690 Tommerup 

CALLERE: 
CIS HINKLE, Atlanta, GA, USA 

DAVID MILLSTONE, Lebanon, NH, USA 

ERNI NEISTRUP, MARIANNE LILHOLT,  

ERIK LILHOLT og FREDE OLSEN, DK 

MUSIK: 
ENGLISH CONTRA DANCE BAND, UK 

REEL OF TWO, THREE and REEL DE QUEBEC, DK 

ALL STAR JUBILEE BAND, UK & DK 
 

Se også vores hjemmeside på dansk og engelsk 
www.contradance.dk/tommerup  

 

TOMMERUP EFTERSKOLE - 

EFTERSKOLEN hvor man føler sig velkommen.   

Her er en hyggelig atmosfære, gode dansesale med trægulv og du kan gå fra 

den ene dansesal til den anden, uden at skifte fodtøj og så serverer vi go’ ma’. 

http://www.contradance.dk/tommerup
mailto:mfolsen.sdpvis@mail.tele.dk
http://www.empiresko.dk/
http://www.contradance.dk/tommerup


INVITATION OG INFORMATION 

For 25. gang arrangerer Country Dance – Vissenbjerg det årlige stævne for square 

dansere. BEMÆRK! Stævnet er for ALLE som har lyst til at danse SD til masser 

af levende musik og gode callere. Men selvfølgelig også workshops med 

udfordringer for de øvede. 

Det er med stor vemod, men også en hvis glæde, at vi denne gang inviterer til vort SD 

stævne i Tommerup. Vemod fordi det desværre er sidste gang, vi arrangerer Square & 

Contra dance i Tommerup. Antallet af deltagere gør desværre, at vi i Tommerup, ikke 

længere kan få stævnet til at hænge sammen økonomisk og da vores intension altid har 

været, at hvis ikke stævneprogrammet, som det har set ud siden år 2000 med 2 

amerikanske caller og kun levende musik, kunne samle det fornødne antal deltagere, så 

måtte vi tage konsekvensen og stoppe, det punkt nåede vi desværre i 2015 og udvalget 

besluttede, at sidste år, var sidste gang og farvel til Tommerup efter 24 år. 

Vi kan så med glæde meddele, at vi på trods af vores beslutning, alligevel gennemfører 

2016. Dette skyldes udelukkende utallige opfordringer fra dansere og i sidste ende tilsagn 

fra TSCDD om opbakning til at gennemføre 25 ÅRS JUBILÆUM for SQUARE & 

CONTRA DANCE, TOMMERUP. Derfor glæder vi os naturligvis til, desværre for 

sidste gang, at byde jer alle rigtig hjertelig velkommen til Tommerup. 

Vi har sammensat en stab af callere, musikere, underholdere og naturligvis staben af 

udvalgsmedlemmer, som I alle har mødt før, men som gennem årene har været en stor 

del af Tommerup og har gjort Tommerup til noget helt særligt og vi er helt sikre på at 

dette Tommerup stævne bliver et JUBILÆUMSSTÆVNE, som I forhåbentlig vil være 

med til fejre. 
 

CALLERNE denne gang er! 

Cis Hinkle, Atlanta, GA, USA: Cis har flere gange været caller i Tommerup. Cis er 

noget helt særligt, ud over at hun er en fantastisk god caller, kan man ikke andet end 

blive i godt humør, når man er sammen med smilende og charmerende Cis. Vi glæder os 

rigtig meget til være sammen med Cis. 
 

 David Millstone, Lebanon, NH, USA: David har som Cis også været i Tommerup flere 

gange. Som Cis gælder det samme for David, super caller og et sprudlende humør, så 

man kun kan blive glad, når man danser til ham. Her gælder det samme, nemlig ikke den 

store præsentation for alle kender David og vi glæder os til at byde ham velkommen igen. 
 

Erni Neistrup, Marianne Lilholt, Erik Lilholt og Frede Olsen, DK: 4 danske callere 

vil åbne jubilæumsweekenden til ballet fredag aften. Alle 4 har tidligere callet i 

Tommerup. Marianne og Erik har desuden været en stor del af Tommerup udvalget, dels 

med opdatering af hjemmesiden samt været bindeled og organisator for mange af vore 

udenlandske callere og bands. 
 

Underholdning: Når I denne gang ser programmet, vil der være underholdning både 

fredag og lørdag aften. I anledning af jubilæet, har vi også her valgt nogle, som har 

gjort og været noget specielt for Tommerup. Glæd jer det bliver festligt og vemodigt! 

 

 

BANDS! 

Reel of Three, DK: Lotte, Jørgen og Jeremy vil med deres sprudlende musik, lægge 

ud til åbningsballet fredag aften. 
 

English Contra Dance Band: Ja, naturligvis er de med igen. ECDB har været en 

del af Tommerup i alt 7 gange tidligere, så naturligvis er de også med til vort 

jubilæumsstævne. Vi glæder os til at se og høre Linda og Gareth fredag aften efter 

kaffepausen i Tommerup og resten af weekenden 
 

Reel of Two, DK: Jørgen og Jeremy, 2 utrættelige musikere, som aldrig bliver trætte 

af at spille, jamen de er da også med i år og spiller til workshops lørdag. 
 

Reel de Quebec, DK: Har også gennem årene været en stor del af Tommerup og 

som vi naturligvis her inviteret igen. Ligesom ECDB har de også tidligere været med 

i Tommerup 7 gange. De spiller til festballet lørdag aften. 
 

All Star Jubilee Band: Som spiller til ballet lørdag aften, bliver noget helt særligt. 

Vi tror på, at de vil spille så danserne får den gamle Efterskole til at ryste i dens 

grundvold, det bliver bare SUPER! Det samme vil ske søndag middag, hvor ASJB-

DC spiller og slutter dette jubilæumsarrangement. 

Er I spændte, det er vi, men GLÆD JER, det bliver garanteret et brag af en 

jubilæumsfest, selv om det også bliver vemodigt! 

STOR TAK til alle, som gennem årene har været med, først i Vissenbjerg og 

siden 2000 i Tommerup. TAK til alle jer, som har gjort Tommerup 

weekenderne til noget helt særligt.  

Tusind tak til dansere, callere, musikere, hjælpere og TSCDD for hjælp og 

støtte gennem alle årene. 

Med venlig hilsen 
 COUNTRY DANCE – VISSENBJERG'S NOVEMBERUDVALG 
Som Glæder sig til at se jer TIL 25 års jubilæet 

SQUARE & CONTRA DANCE-TOMMERUP 2016 
 


